令和７年 5月吉日

オホーツク SEA TO SUMMIT 参加者各位

オホーツク SEA TO SUMMIT 実行委員会事務局

                カヤック講習会のご案内について

オホーツク SEA TO SUMMIT2025 に参加される皆さまに、【パドルステージ】～湖

のステージ～でのカヤック操作について、講習会をご案内いたします。

下記のとおり実施いたしますので、参加を希望される方は、6 月 8 日（日）まで

に下記フォームよりお申し込みいただきますようお願いいたします

記

 １．日 時  令和７年 6月 14 日（土）

1 回目：10:00～ ／ 2 回目：10:45～

3 回目：11:30～ ／ 4 回目：12:15～

※所要時間は、30～45 分程度です。各回先着 20 名様とします。

 ２．場 所  大会スタート地点：呼人浦キャンプ場（網走市字呼人）

 ３．費 用  無料

４．その他 タンデムで参加する場合は、同乗する方と同じ時間帯をお申し込み

ください。

       申込は複数の参加でもお一人ずつ申込をお願いいたします。

                    記

申込は二次元バーコードまたは URL から

https://form.run/@okhotskSTSkayak2025

お問合せ先

一般社団法人 小清水町観光協会

              TEL：0152-67-5120

https://form.run/@okhotskSTSkayak2025